در این دوره از جشنواره، فیلم های
مُرده خور و مسیر معکوس در بخش اصلی و فیلم سینما

شهرقصه در بخش Netpac )نِت پک( روی پرده می روند.
از ۲۷ بارسلونا آسیایی فیلم های بین المللی جشنواره
اکتبر تا ۷ نوامبر ۲۰۲۱ )۵ تا ۱۶ آبان ۱۴۰۰( در اسپانیا برگزار
می شود، فیلم سینمایی مسیر معکوس به چالش چند
جوان در جامعه امروز ایران برای ساخت فیلم و ورود به

جرگه سینماگران جوان می پردازد.

در این فیلم هنرمندانی چون پویان شکری، مسعود ناجی و
مهدیار اصغری ایفای نقش کرده اند، سام درخشانی، احمد
مهران فر، لادن مستوفی، لیندا کیانی، پرهام دلدار، سیمون
سیمونیان و جمشید هاشم پور بازیگرهای فیلم مرده خور